UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT                        Bình Định, ngày      tháng      năm 2021

V/v chủ trương áp dụng giá nước

sạch công trình cấp nước do Công ty

TNHH Đầu tư hạ tầng KCN Nhơn

Hòa quản lý để thực hiện thu giá

nước trong năm 2022.

                                    Kính gửi:

                                                   - Sở Tài chính;

                                                   - Công ty TNHH Đầu tư hạ tầng KCN Nhơn Hòa.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 3896/STC-QLGCS ngày

15/12/2021 về việc xin chủ trương cho áp dụng giá nước sạch công trình cấp nước

do Công ty TNHH Đầu tư hạ tầng KCN Nhơn Hòa quản lý để thực hiện thu giá

nước trong năm 2022, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho Công ty TNHH Đầu tư hạ tầng KCN Nhơn

Hòa tiếp tục sử dụng đơn giá nước sạch dùng trong hoạt động sản xuất vật chất

Khu công nghiệp Nhơn Hòa theo Quyết định số 257/QĐ-UBND ngày 26/01/2016

của UBND tỉnh và giá nước sinh hoạt phục vụ người dân Khu tái định cư Khu

công nghiệp Nhơn Hòa và địa phương lân cận theo Quyết định số 165/QĐ-UBND

ngày 18/01/2018 của UBND tỉnh để thu tiền nước trong năm 2022.

2. Trong quý IV năm 2022, Công ty TNHH Đầu tư hạ tầng KCN Nhơn Hòa

thực hiện rà soát, xây dựng phương án giá nước sạch theo quy định tại Thông tư

số 44/2021/TT-BTC ngày 18/6/2021 của Bộ Tài chính gửi Sở Tài chính thẩm định

trình UBND tỉnh xem xét, phê duyệt để thực hiện thu trong năm 2023.

Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Công ty TNHH Đầu tư hạ tầng KCN

Nhơn Hòa triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                   Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-20T14:09:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-20T15:05:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-20T15:34:57+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-20T20:59:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-20T20:59:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-20T20:59:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-20T20:59:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!